ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 сентября 2023 года №  842-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидий из
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования

расходных обязательств муниципальных образований Иркутской
области на обеспечение комплексного развития сельских территорий в

целях реализации проектов по обустройству объектами инженерной
инфраструктуры и благоустройству площадок, расположенных на

сельских территориях Иркутской области, под
компактную жилищную застройку

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о предоставлении субсидий из областного
бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований Иркутской области на обеспечение
комплексного развития сельских территорий в целях реализации проектов по
обустройству объектами инженерной инфраструктуры и благоустройству
площадок, расположенных на сельских территориях Иркутской области, под
компактную жилищную застройку, утвержденное постановлением
Правительства Иркутской области от 31 мая 2023 года № 461-пп,
следующие изменения:

1) в пункте 16 слова «настоящим Положением путем внесения в него
соответствующих изменений» заменить словами «приложением к настоящему
Положению»;

2) дополнить приложением (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой
информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 25 сентября 2023 года № 842-пп

«Приложение
к Положению о предоставлении
субсидий из областного бюджета
местным бюджетам в целях
софинансирования расходных
обязательств муниципальных
образований Иркутской области на
обеспечение комплексного развития
сельских территорий в целях
реализации проектов по обустройству
объектами инженерной
инфраструктуры и благоустройству
площадок, расположенных на сельских
территориях Иркутской области, под
компактную жилищную застройку

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮ ДЖ ЕТА М ЕСТНЫ М

БЮ ДЖ ЕТАМ  В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДНЫХ
ОБЯЗАТЕЛЬСТВ М УНИЦИПАЛЬНЫ Х ОБРАЗОВАНИЙ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА О БЕСПЕЧЕНИЕ КОМ ПЛЕКСНОГО
РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ В ЦЕЛЯХ РЕАЛИЗАЦИИ
ПРОЕКТОВ ПО ОБУСТРОЙСТВУ ОБЪЕКТАМ И ИНЖ ЕНЕРНОЙ

ИНФ РАСТРУКТУРЫ  И БЛАГОУСТРОЙСТВУ ПЛОЩ АДОК,
РАСПОЛОЖ ЕННЫ Х НА СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЯХ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОД КОМ ПАКТНУЮ  Ж ИЛИЩ НУЮ
ЗАСТРОЙКУ НА 2023 ГОД

№ п/п Наименование муниципального образования
Иркутской области

Размер субсидий
(тыс. руб.)
2023 год

1 Муниципальное образование «Заларинский
район» 145 942,6

ИТОГО: 145 942,6